13/1 0/2020 si è resa disponibile a procedere al rinnovo del contratto per la somma di locazione del 
terreno sito nel Comune di Motta San Giovanni (RC), piano Terra. - Direzione Provinciale di 
Reggio Calabria - Catasto dei fabbricati; foglio 27, particella 1489 cat.Al3 Classe 4 ad euro 
3.900,00 (tremilanovecento//OO) annuale; 

- Che in data 26/01/2021 Rep. CAS N.301/2021 è stato rinnovato il relativo contratto di locazione 
dell'immobile sopra citato per l'importo annuo di € 3.900,00 (tremilanovecento/OO); 

RITENUTO, pertanto, di procedere al pagamento della locazione per l'anno 2024 dell'immobile 
in parola per un importo complessivo di € 3.900,00 a favore della ditta Fisani Leandro residente a 
Motta San Giovanni (RC) in via Di Suso n04; 

Che vi è copertura finanziaria del presente provvedimento;

[...]

il Direttore Generale, in pregio ai propri compiti e per le narrate motivazioni che formano parte 
integrante e sostanziale del dispositivo che segue 

DECRETA 

Art. 1 le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 Approvare la spesa di €.3900,00 (Euro Tremilanovecento/OO), resa urgente e indifferibile dalla 

necessità di evitare di arrecare danni patrimoniali certi e gravi all'Ente, relativa alla rata 
annuale da corrispondere al Sig. Fisani Leandro per la locazione dell'immobile sito nel 
Comune di Motta San Giovanni (RC), in uso al consorzio per aver installato un ripetitore radio